

G.N.L. Holding ApS

Hestbækvej 93, 9640 Farsø

CVR-nr. 39 02 13 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Lars Goul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.N.L. Holding ApS Hestbækvej 93 9640 Farsø CVR-nr.: 39 02 13 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Goul Nielsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomheder	C.L.N. Produktion ApS, Vesthimmerland GX3 Holding ApS, Vesthimmerland Gistrup Green Grow ApS, Vesthimmerland Skals Ejendomsinvest ApS, Vesthimmerland
Kapitalinteresse	Mewalii ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.124 kr. mod -48.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376.479 kr. mod -2.063.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.124	-48.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.185	-2.006.587
Indtægter af kapitalinteresser	-393.462	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.199
Andre finansielle indtægter	0	1.617
Øvrige finansielle omkostninger	-31.078	-13.866
Resultat før skat	-376.479	-2.063.638
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-376.479	-2.063.638
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.184	-2.006.586
Disponeret fra overført resultat	-434.663	-57.052
Disponeret i alt	-376.479	-2.063.638

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.012.151	4.953.966
Kapitalinteresse	606.538	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.618.689</u>	<u>5.953.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.618.689</u>	<u>5.953.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.948	109.948
Andre tilgodehavender	54.983	54.983
Tilgodehavender i alt	<u>164.931</u>	<u>164.931</u>
Likvide beholdninger	<u>904</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.835</u>	<u>164.943</u>
Aktiver i alt	<u>5.784.524</u>	<u>6.118.909</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.977.650	4.919.466
Overført resultat	-532.228	-97.564
Egenkapital i alt	4.495.422	4.871.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	68.479
Anden gæld	1.289.102	1.178.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.289.102	1.247.007
Gældsforpligtelser i alt	1.289.102	1.247.007
Passiver i alt	5.784.524	6.118.909

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar				
2021	50.000	4.919.466	-97.564	4.871.902
Resultatandel	0	58.184	-434.663	-376.479
	50.000	4.977.650	-532.227	4.495.423

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.